



DKP/606 /2019/IŻ

Gdańsk, dnia 05.04.2019r.

**Dotyczy inwestycji pod nazwą: Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa i przebudowa budynku Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Gdańsku z przeznaczeniem na pracownię kształcenia zawodowego na potrzeby kształcenia w zawodach technik hotelarstwa, technik żywienia i usług gastronomicznych, kelner, kucharz w branży turystyka, sport i rekreacja” realizowanego w ramach projektu pn. „Gdańsk miastem zawodowców – rozwój infrastruktury szkół zawodowych: budowa, rozbudowa, przebudowa oraz wyposażenie obiektów szkół zawodowych w Gdańsku”**

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt nr I/PNE/281/2018/TK Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami) przekazuje poniższe wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Publicznego z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej.

**1) Pytanie:**

Czy zakres prac projektowych związanych z dostosowaniem budynku Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Gdańsku do przepisów PPOŻ został przewidziany do realizacji tego zamówienia? Jeśli tak (a wynika to z konieczności uzyskania przez zamawiającego decyzji o pozwoleniu na budowę) to proszę o wskazanie zakresu tych prac projektowych wynikających z dostosowania budynku do aktualnych przepisów PPOŻ. (Sugeruje dołączenie istniejącej ekspertyzy PPOŻ do SIWZ nawet jeżeli nie ma decyzji Komendy Wojewódzkiej PSP w Gdańsku)

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że dostosowanie budynku do aktualnych wymagań ppoż oraz potrzeb ewakuacji znajduje się w zakresie dokumentacji projektowej objętej



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska

przedmiotem zamówienia. W celu sprecyzowania dokładnego zakresu prac należy zapoznać się z zapisami w programie funkcjonalno-użytkowym umieszczonym na stronie Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie posiada żadnych dodatkowych materiałów, poza już umieszczonymi na stronie.

**2) Pytanie:**

W SIWZ pkt. III Opis przedmiotu zamówienia prawdopodobnie omyłkowo znalazły się powtórzone pkt. 13, 14, 15

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że we wskazanym punkcie jest powtórzenie.

**3) Pytanie:**

Czy w związku z odpowiedzią na pytanie nr 9 z dnia 14.03.2019r. obowiązkowo będzie wymagana dokumentacja geotechniczna badań podłoża gruntowego, czy w miarę potrzeb?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w odpowiedziach na pytania nie ma podpunktu nr 9. Jednocześnie informujemy, że niezależnie od sposobu posadowienia konstrukcji, dobudówki mają styczność z gruntem. W związku z powyższym konieczne jest wykonanie badań podłoża gruntowego w niezbędnym zakresie do celów projektowych.

DYREKTOR  
  
Włodzisław Bartosiewicz